様式１（第 4 条関係）
年  月  日

兵庫県商⼯会連合会⻑  様

団体名
住 所
代表者氏名            印

兵庫県商⼯会連合会ホームページ広告掲載申込書

ホームページ広告掲載規定に基づき、ホームページへの広告掲載を申込みます。

申込企業の概要
業種名：
会社概要：

バナー広告からの
リンク先アドレス http://

バナー広告の内容

添付の広告原稿案のとおり

〔広告の内容〕

広告掲載希望期間    年  月  日 〜   年  月  日まで
掲載期間
   月

広告掲載希望
枠数

広告掲載ページ 枠数

トップページ

添付書類
バナー広告のデザイン印刷物
バナー広告からのリンク先ページの画面印刷物
その他（                         ）

担当者（連絡先）

担当部署：
担当者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ：
E-mail：

その他 申込みに当たっては、兵庫県商⼯会連合会が定めるホームページ
バナー広告掲載規程の内容を遵守します。

※ 広告掲載の終了希望日の２週間前までに兵庫県商⼯会連合会に書面による届け出が
ない場合、本申込書と同じ条件で広告掲載の継続を希望したものといたします。

様式２（第５条関係）
兵商⼯連第  号

年  月  日
  様

兵庫県商⼯会連合会会⻑

広告掲載可否決定通知書

令和  年  月  日付けで、申し込みがありましたバナー広告の掲載について、次の
とおり決定しましたので通知します

決定区分

□ 掲載する
□ 掲載しない
    理由

広告媒体 兵庫県商⼯会連合会ホームページ トップページ
URL https://www.shokoren.or.jp/

広告掲載の期間    年  月  日 〜   年  月  日まで
※広告掲載取り消しの届けが無い場合は自動更新となります。

掲載期間
   月

広告掲載希望
枠数

広告掲載ページ 枠数

トップページ

広告掲載料 金      円（税込み）
（内訳   円×  枠×  カ月×1.1）

納入期限    年  月   日

振込先

三井住友銀行 神⼾営業部
普通預金 口座番号 8360464
口座名義 兵庫県商⼯会連合会 一般会計口
     会⻑ 志智 宣夫（しち のぶお）

その他

※ 振込手数料はご負担いただきますようお願いします。